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معاونت محترم فرهنگی و دانشجویی 

دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی  کشور
با سلام و تحیات؛

      احتراماً با آرزوی تندرستی و  توفیقات الهی، همانگونه که مستحضرید یکی از وظایف و مأموریت های ذاتی 

اداره کل امور دانشجویان حفظ، تأمین و ارتقا سلامت روان دانشجویان، دستیاران و دانشجویان دکترای 

تخصصی میباشد و جهت رسیدن به این مهم هرساله برنامه سنجش روانشناختی دانشجویان در قالب " طرح 

ملی غربالگری سلامت روان" اجرا میگردد. لذا، با توجه به راهاندازی سامانه جدید آنلاین غربالگری سلامت 

روان دانشجویان، خواهشمند است دستور فرمایید اداره مشاوره و سلامت روان دانشجویان آن دانشگاه/ 

دانشکده جهت اجرای بهینه طرح مذکور اقدامات لازم به شرح ذیل را مبذول فرمایند:

قراردادن آدرس لینک http://ccsm.behdasht.gov.ir سامانه آنلاین غربالگری سلامت روان دانشجویان  -۱

در صفحه اصلی وب سایت دانشگاه/ وب سایت مفدا و یا در محلی( مانند صفحه دریافت کارت به جلسه 

امتحان، صفحه انتخاب واحد و ...) که به سادگی در دسترس و دید دانشجویان قرار گیرد.

فراخوان و دعوت از کلیه دانشجویان، دستیاران و دانشجویان دکترای تخصصی دانشگاه/ دانشکدههای  -۲

علوم پزشکی با تأکید بر دانشجویان جدیدالورود(سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱)، جهت پاسخگویی به 

پرسشنامه غربالگری سلامت روان دانشجویان

نظارت دقیق کارشناس مسئول برنامه غربالگری بر فرایند اجرای طرح پایش سلامت روان دانشجویان ،  -۳

دستیاران و دانشجویان دکترای تخصصی

پیگیری دانشجویانی که موفق به تکمیل پرسشنامه نگردیدهاند و ترغیب آنان جهت تکمیل پرسشنامه -۴

توصیه می گردد از کتابچههای راهنمای درج شده در سامانه، جهت دانشجویان شناسایی شده دارای  -۵

مشکل در سال گذشته نیز استفاده گردد. 

بنا بر درخواست اساتید دانشگاهها مبنی بر پایش سلامت روان آنان، امکان غربالگری این گروه تا پایان  -۶

سال میسر خواهد گردید.

ضمنا" به پیوست دستورالعمل راهنمای نحوی تکمیل سامانه غربالگری جهت تسهیل در فرایند اجرا ویژه  -۷

دانشجویان، شیوه گزارش گیری و پیگیری ویژه کارشناسان، ارسال می گردد.

در صورت هرگونه سؤال از طریق شماره تماس  ۸۱۴۵۵۴۳۶ با سرکار خانم باقری کارشناس محترم  -۸

اداره مشاوره و سلامت روان دانشجویان این اداره کل تماس حاصل فرمایید. 
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